ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по противодействию коррупции в

Муниципальном бюджетном учреждении культуры
Артемовского городского округа Дворец Культуры им.А.С. Попова

от 23.03.2020 № 1
Всего членов комиссии 5 чел.
Присутствовало на заседании 5 членов комиссии, кворум имеется.

Повестка дня:
1. Об итогах выполнения плана работы по противодействию коррупции за
I квартал 2020 года.
2. Об итогах размещения сведений о деятельности Муниципального
бюджетного учреждения культуры Артемовского городского округа Дворец
Культуры им.А.С. Попова (далее -  Учреждение) на официальном сайте для
размещения информации о государственных (муниципальных) учреждений.

Докладчик: 1. Свалов Ю.Г., председатель комиссии по противодействию
коррупции в Учреждении.
2. Костылева Т.С. секретарь комиссии по противодействию коррупции в
Учреждении.

СЛУШАЛИ:
1. Свалова Ю.Г.., председателя комиссии, который доложил об итогах
выполнения плана работы по противодействию коррупции за I квартал 2020
года в Учреждении: коррупционных факторов не выявлено.
2. Костылеву Т.С. члена комиссии, которая доложила о размещении
сведений о деятельности Учреждения на официальном сайте для
размещения информации о государственных (муниципальных) учреждений.

ГОЛОСОВАЛИ:
за - 5 чел., против -  0 чел., воздержалось -  0 чел.

РЕШИЛИ:
1. План мероприятий по противодействию коррупции за I квартал 2020 года
выполнен в полном объеме.
2. ««Сведения о деятельности Учреждения на официальном сайте для
размещения информации о государе " ниципальных) учреждений
размещены в срок и в полном объеме

Председатель комиссии Ю.Г. Свалов

Секретарь комиссии Т.В. Гилёва